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افزودن به سبد خرید





	

توضیحات							
	

نظرات (0)							


محصول مورد نظر جزوه ریاضیات هادی رنجبران که با فرمت PDF تهیه و تدوین گردیده است.

PDF کتاب ریاضیات هادی رنجبران
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل PDF کتاب ریاضیات هادی رنجبران شامل جزوه دستنویس آمار کاربردی 1 (فصل4-3-2-1 )بهمراه نمونه سوالات درس: آمار کاربردی 1 با کد درس: 1214151 مناسب برای دانشجویان رشته های اقتصاد، مدیریت و حسابداری می باشد که در 19 صفحه تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد که به مدت یک هفته در ایمیل شما فعال خواهد ماند. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید. 
	تشریح مفاهیم درسی با مثال
	آموزش نکات تستی و حل تست های استاندارد
	پاسخ تشریحی آزمون های کارشناسی ارشد ۷۰ تا ۸۴

کتاب ریاضیات کاربرد آن در مدیریت و حسابداری مورد توجه اساتید، دانشجویان و داوطلبان آزمون های کارشناسی ارشد و دکتری (Ph.D) قرار گرفت و به چاپ های متعدد رسید. کتاب براساس سر فصل های مصوب دانشگاهی برای درس ریاضیات، طوری تدوین و تالیف شده است که می توان از آن به عنوان یک منبع جامع درسی و همچنین خودآموزی کامل جهت فراگیری تعاریف، مفاهیم و قضایای ریاضی استفاده کرد. 

یکی از دروس منابع کنکور کارشناسی ارشد، درس کاربرد ریاضی در حسابداری و آمار است. برای بسیاری از شرکت کنندگان آزمون که دارای پایه مناسبی از درس ریاضی هستند، مطالعه دانلود کتاب ریاضی هادی رنجبران بسیار مفید خواهد بود. چرا که در دانلود کتاب ریاضی کاربردی هم درسنامه و هم تست های ارشد با جواب تشریحی گنجانده شده  و برای کار با نرم افزار حسابداری مالی در بازار کار کاربردی است.
PDF کتاب ریاضیات هادی رنجبران

شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین

برای پرداخت از کلیه کارتهای عضو شتاب میتوانید استفاده نمائید.
بعد از پرداخت آنلاین لینک دانلود فعال و نمایش داده میشود ، همچنین یک نسخه از فایل همان لحظه به ایمیل شما ارسال میگردد. در صورت بروز هر مشکلی، میتوانید از طریق تماس با ما پیغام بگذارید و یا در تلگرام با ما در تماس باشید.



مطالعه بیشتر                




راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.



برچسبهاجزوه ریاضی کاربردیدانلود جزوه ریاضی کاربردیدانلود جزوه ریاضی کاربردی کاردانیدانلود رایگان ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت و حسابداریدانلود رایگان کتاب آمار ریاضی جان فرونددانلود رایگان کتاب ریاضی هادی رنجبراندانلود کتاب ریاضی هادی رنجبراندانلود کتاب ریاضیات و کاربرد آن در مدیریت مسعود نیکوکارریاضیات و کاربرد آن در حسابداریکاربرد ریاضی در اقتصادکاربرد ریاضی در حسابداریکاربرد ریاضی در مدیریتکتاب ریاضیات کاربرد آن در مدیریت و حسابداری نوشته هادی رنجبرانکتاب ریاضیات هادی رنجبران


نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.
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پشتیبانی سن فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق snfile.com@yahoo.com
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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